
Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

  

Augustowianka Małgorzata Cieślukowska laureatką konkursu „Lady D.
im. Krystyny Bochenek“
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 20/10/2016  Treść: 
Konkurs „Lady D. im. Krystyny Bochenek” honoruje niepełnosprawne kobiety, zamieszkałe na terenie
województwa podlaskiego, wnoszące istotny wkład w różne dziedziny życia. Kandydatki wyróżniane
są w pięciu kategoriach: dobry start, kultura i sztuka, sport, życie społeczne oraz życie zawodowe.
Laureatką konkursu w dziedzinie: życie zawodowe podczas uroczystości rozstrzygnięcia konkursu
w niedzielę, 16 października w Suwałkach została augustowianka Małgorzata Cieślukowska,
kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie.

Małgorzata Cieślukowska jest osobą niepełnosprawną z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności
od 2001 r., natomiast pomocą społeczną zajmuje się od 1997 r. Swoją pracę zawodową rozpoczęła w
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Augustowie na stanowisku opiekunki osób starszych, jednak
przez wzgląd na chorobę p. Małgorzata przekwalifikowała się i podjęła pracę jako pracownik socjalny
oraz terapeuta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Augustowie. Małgorzata Cieślukowska od
czerwca 2014 roku kieruje Środowiskowym Domem Samopomocy w Augustowie, którego celem jest
m.in. przywracanie osobom z zaburzeniami psychicznymi oraz osobom niepełnosprawnym
intelektualnie umiejętności radzenia sobie w prawidłowym funkcjonowaniu w życiu codziennym. Pani
Małgorzata jest znakomitym przykładem, że niepełnosprawność nie ogranicza i nie stanowi
przeszkody do spełniania marzeń i rozwoju zawodowego. Tytuł „Lady D.” potwierdza, że Małgorzata
Cieślukowska wykonuje swoją pracę z wielką pasją, zaangażowaniem i szacunkiem do osób
niepełnosprawnych i wszystkich ludzi.

Konkurs „Lady D. im. Krystyny Bochenek” organizowany jest przez Biuro Poselskie Poseł na Sejm RP
Bożeny Kamińskiej pod honorowym patronatem Europoseł Barbary Kudryckiej oraz Marszałka
Województwa Podlaskiego Jerzego Leszczyńskiego.
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